
EA N Cod eEA N Cod e 8017709302818

Skup ina  v ý rob kSkup ina  v ý rob ků Pračka

KomerKomerční ní  šíířkaka 60 cm

Insta la ceInsta la ce Plně integrovaná vestavěná

T y p  p rod uktuT y p  p rod uktu Fronta

Ov lá d á níOv lá d á ní Elektronické

Prog ra mmes g ra p hicsProg ra mmes g ra p hics Symbols

PoPočet  p rog ra met  p rog ra mů 15

Prog ra myProg ra my

Košile  Bavlna  Jemné

Eco 40 – 60  Džíny  Vlna

Ruční praní  Mix  Noc

Přikrývka  Rychlé pra  Máchání + odstřeďování

Vypuštění + odstřeďování  Syntetika  Sport

T ep lota  p ra níT ep lota  p ra ní

Chlad  20 °C  30 °C

40 °C  60 °C  90 °C

Z v láZ v lá štní  p rog ra mytní p rog ra my

Košile  Džíny  Noc

Rychlý 15 min  Sport

LBI147LBI147

ProgramyProgramy

15.12.2024SMEG SPA



Disp le jD isp le j

Ukazatel zbytkového času  Odložený start  Indikace stavu programu

Regulace otáčení  Regulace teploty

T y p  zob ra zeníT y p  zob ra zení

T laT la čí tka /moítka /možnost inost i

Časovač zpoždění  FlexiTime  Předpírka

Dodatečné máchání  Proti zmačkání (snadné žehlení)  Rychlé

Intenzivní

Kontrolka  za p nut í /v y p nut í  (svKontrolka  za p nut í /v y p nut í  (svět lo)t lo) Ano

Kontrolka  p rKontrolka  p růbběhu p rog ra mu (svhu p rog ra mu (svět lo)t lo) Na displeji

Kontrolka  konce  cy klu (svKontrolka  konce  cy klu (svět lo)t lo) Na displeji

T y p  motoruT y p  motoru Standardní

Fung ov á ní sFung ov á ní s
e lekt ronický m e lekt ronický m řízenímízením

Ano

Knofl ík p ro v ý bKnofl ík p ro v ý běrr
p rog ra mup rog ra mu

Ano

Knofl ík v olb yKnofl ík v olb y
p rog ra mu/tep lotyp rog ra mu/tep loty

Ano

Volb a  ry chlost i  otáVolb a  ry chlost i  otá čeníení
na  d isp le j i /LEDna  d isp le j i /LED

Žádné odstřeďování/ 600/
800/ 1000/ 1200/ 1400

Poly p rop y lenov á  ná d rPoly p rop y lenov á  ná d rž Ano

KoKošíkík Nerezová ocel

Ob jem b ub nuOb jem b ub nu 52 l

PPřís luís lušenstv í  p ro tekutýenstv í  p ro tekutý
p ra cí  p rostp ra cí  p rost řed ek ja koed ek ja ko
sta nd a rdsta nd a rd

Ano

PrPrůmměr  d v ír  d v ířekek 30 cm

Otev írá ní d v íOtev írá ní d v ířekek 110°

A utoma t ické  p romA utoma t ické  p roměnliv énl iv é
za t íza t íženíení

Ano

Od p eOd p eňov a cí sy stémov a cí sy stém Ano

Sy stém v y rov ná v á níSy stém v y rov ná v á ní
za t íza t íženíení

Automatické

Sna d no pSna d no p řístup ný  fi l t rístup ný  fi l t r Ano

DDětský  zá mektský  zá mek
(b lokov á ní funkcí)(b lokov á ní funkcí)

Kontrolní blok

Sy stém ochra ny  pSy stém ochra ny  p ředed
v y top enímv y top ením

Ano

Sy stém A q ua stopSy stém A q ua stop Celkem

Dv íDv ířka  ná b y tku lzeka  ná b y tku lze
montov a t  na  p ra v oumontov a t  na  p ra v ou
neb o lev ou st ra nu sneb o lev ou st ra nu s
na sta v ite lný mi zá vna sta v ite lný mi zá věsysy

Ano

Sup p lie r 's  na me orSup p lie r 's  na me or
t ra d ema rktra d ema rk

SMEG

Ra ted  Ca p a cityRa ted  Ca p a city 7 kg

Energ y  Effic iency  C la ssEnerg y  Effic iency  C la ss E

Energ y _cons_1 0 0Energ y _cons_1 0 0 77 KWh

W a ter Consump t ionW a ter Consump t ion 44 litres

Sp in-d ry ing  e ffic iencySp in-d ry ing  e ffic iency
cla sscla ss

B

A irb one  a coust ica l  noiseA irb one  a coust ica l  noise
cla sscla ss

A

A irb one  a coust ica l  noiseA irb one  a coust ica l  noise 72 dB(A) re 1 pW

Prog ra mme d ura t ion a tProg ra mme d ura t ion a t
ra ted  ca p a cityra ted  ca p a city

2:50 h:min

Technické parametryTechnické parametry

     

Výkon/energetický Výkon/energetický štítek – natítek – nař. 2019. 2019

 

15.12.2024SMEG SPA



15.12.2024SMEG SPA



Not included accessoriesNot included accessories

KIT W DHE1KIT W DHE1

5 cm zvedací sada pro plně integrované
myčky nádobí a pračky

KIT PLV2KIT PLV2

Sada prodloužení pro myčku nádobí a
pračku: délka m. 2

15.12.2024SMEG SPA



Symbols glossary (TT)Symbols glossary (TT)

A++: Třída energetické účinnosti A++ pomáhá
ušetřit až 20% energie ve srovnání s třídou A. Je
zaručen maximální výkon s minimální spotřebou.

Total Acquastop: Většina modelů myček nádobí
Smeg je vybavena systémem Acquastop Totale,
který umožňuje zabránit vytopení v důsledku
úniku vody. Systém se skládá z plovákového
senzoru umístěného pod vnitřní komorou myčky
nádobí, který blokuje přívod vody uvnitř
spotřebiče v případě úniku vody do spodní
vaničky Přídavný elektromagnetický ventil na
přívodní hadici vody také automaticky blokuje
přívod vody, pokud zjistí únik vody v hadici. Na
prádlo: Total acquastop, výrobek má 3 úrovně
zařízení proti vytopení, aby byla zajištěna
ochrana proti úniku vody. Na prádlo: Total
acquastop, výrobek má 3 úrovně zařízení proti
vytopení, aby byla zajištěna ochrana proti úniku
vody.

Snadné žehlení: toto je možnost, kterou lze zvolit,
aby bylo zajištěno, že hotové prádlo zůstane
méně pokrčené, aby se usnadnilo žehlení.

Variabilní náplň: Ve všech modelech praček je
přítomen systém variabilní náplně, podle kterého
pračka automaticky diverzifikuje prací cyklus a
dobu provozu v závislosti na množství a typu
vloženého prádla, což umožňuje výraznou úsporu
vody a energie až 30 % ve srovnání s verzemi s
pevnou náplní.

Automatické vyvažování náplně: zajišťuje ideální
rozložení prádla v bubnu. V případě zjištění
nerovnováhy se rychlost otáčení začne řídit tak,
aby se prádlo rovnoměrně rozložilo v bubnu, a tím
se snížily vibrace.

Dětský zámek: některé modely jsou vybaveny
zařízením pro uzamčení programu/cyklu, takže jej
nelze omylem změnit.

Časovač zpoždění: lze nastavit tak, aby program
běžel ve vhodnou dobu nebo aby využíval doby
mimo špičku.

LED displej: zobrazuje vybrané programy, funkce
a možnosti a čas do konce cyklu.

30 cm: Velký nakládací otvor o průměru 30 – 32 –
33 cm usnadňuje a urychluje nakládání a
vykládání prádla s maximální snadností použití.

Tato možnost doporučuje, kdy je nutné pravidelné
čištění filtrů, aby zabránilo zapomnění a tím se
zaručila dokonalé dlouhodobé fungování sušičky.
Díky pohodlné poloze filtrů je údržba rychlá a
extrémně jednoduchá.

FlexiTime: Volba FlexiTime umožňuje uživateli
zkrátit dobu zvoleného cyklu a poskytuje tak větší
flexibilitu a kontrolu.

Intenzivní: tato možnost zesiluje vybraný
program. Doba trvání cyklu a spotřeba vody se
snižují s přihlédnutím k typu prádla a zároveň
zaručují vynikající výsledky praní, a to i v případě
skvrn, které je obtížné odstranit.

Předpírka: program určený pro silně znečištěné
oděvy.

Bavlna: Pro znečištěné textilie z bavlny

15.12.2024SMEG SPA



Používejte k praní běžně znečištěné, odolné bavlny
a prádla. Ačkoli je praní delší než všechny ostatní
programy, poskytuje vysokou úsporu energie a
vody. Skutečná teplota vody se může lišit od
uvedené teploty praní. Pokud pračku naplníte
menším množstvím prádla (např. ½ kapacity
nebo méně), může se doba trvání programu
automaticky zkrátit. V tomto případě se spotřeba
energie a vody sníží více, což zajistí ekonomičtější
praní. Tento program je k dispozici u modelů s
indikátorem zbývajícího času.

Křehké: Oděvy, jako je spodní prádlo, punčochové
zboží a luxusní tkaniny, by měly být sušeny
během cyklu pro jemné prádlo, aby se prodloužila
životnost oděvu.

Vypuštění vodu ze zařízení. Extra máchání: Extra máchání: přidá další cyklus
máchání k tomu, který je již součástí zvoleného
programu, aby se odstranily zbytky pracího
prostředku. Tato funkce je vhodná zejména pro
osoby s alergiemi nebo kožními problémy.

Ruční praní: tento specifický program pro jemné
textilie používá pomalejší otáčení bubnu, aby byla
zajištěna maximální péče o oděvy.

Džíny: cyklus praní, který je šetrný k barvě a látce
džínoviny a zároveň minimalizuje záhyby.

Smíšené textilie: tento cyklus je určen pro lehce
znečištěné prádlo z bavlny a syntetických látek,
nebo může být použit pouze k osvěžení uložených
položek.

Noční: ideální program pro ty, kteří chtějí využít
období mimo špičku energie, tento cyklus je
obzvláště tichý vzhledem k pomalejšímu otáčení
bubnu.

Super rychlý 15 min.: program určený k rychlému
praní malých množství prádla, ideální pro praní
lehce znečištěných oděvů.

Super rychlý: program určený k rychlému praní
malých množství prádla, ideální pro praní lehce
znečištěných oděvů.

Vypouštění vody do koše + odstřeďování Košile: krátkodobý cyklus pro praní košil s
maximální péčí, pomocí jemného otáčení pro
snadné žehlení.

Posilovna: Posilovna je cyklus určený k praní lehce
znečištěných oděvů, tj. sportovního oblečení,
představuje rychlé praní, které je šetrné i k
látkám.

Syntetika: K praní syntetického oblečení (košile,
blůzy, směsi syntetiky/bavlny atd.). Pere jemně a
má kratší prací cyklus ve srovnání s programem
Bavlna. U záclon a tylu použijte program
Syntetika 40 °C s vybranými funkcemi předpírky
a proti pomačkání. Vzhledem k tomu, že jejich
síťovaná struktura způsobuje nadměrné pěnění,
perte záclony/tyl s přidáním malého množství
pracího prostředku do přihrádky pro hlavní praní.
Nedávejte prací prostředek do přihrádky na
předpírku.

Vlna: tento program pro vlnu nebo jemné textilie
používá pomalejší otáčení bubnu, aby byla
zajištěna maximální péče o oděvy.

Možnost, která umožňuje zkrátit časy vybraného
programu.

Buben má maximální kapacitu 7 kg suchého
prádla.

Třída energetické účinnosti E

15.12.2024SMEG SPA


	LBI147
	Programy
	Technické parametry
	Výkon/energetický štítek – nař. 2019
	Not included accessories
	Symbols glossary (TT)


